10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

BrycHW naeun...

OBEAHO MEHIO - TOTBEHU ACTUA
BTopHuMK 27 Man 2025

HauMmeHoBaHue
CYTA CINAHAK

CYNA NNIE

MUJIE ®PUKACE

CBUWHCKW TAC KEBAI

KIO®TETA MO YNPMNAHCKN

OOMALLIHN KIO®TETA C TAPHUTYPA

/OOMaLUHn KIo@TeTa Ha ckapa 2 bp. CbC 3es1e C MOPKOBU U JIIOTEHNL A/
KAYAMAK C NMYLWEH BEKOH N KALLUKABAJI
3AMNEKAHKA C BPOKOJIN

/ bpokosan, cupeHe, niBapa, KallkasaJs, coc beamern/
JNELWA AXHNA

MWLL MALL C NEYEH MUMNEP

BN C OPU3

3EJIEH BOb AXHWNA

MEYEHWN KAPTO®U HA ®YPHA

KALLIKABAJ MNMAHE C TAPHUTYPA MKOPE N 3EJIE
KPEM BAHWNJ1NA

MAKAPOHUW HA ®YPHA

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp.

0.90 rp

LleHa
2.40 nB.

3.45 nB..

5.95 ns.

7.30 nB..

5.70 nB..

6.20 nB.

5.90 nB..

6.60 nB.

3.40 nB..

6.80 nB.

4.50 nB.

5.20 nB..

4.10 nB.

7.60 nB..

2.30 nB.

3.10 nB..

0.70 nB..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTU, aKo XeJlaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mons obageTe ce npeaun 104. v NpegHNsa OeH.
3aaBku npuetun cnepn 104. we ce goctasAaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHcTaHTUH Wpedek" Ne 12, Ten. 3a goctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYMUBEH AEH.



